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DU 1O AU 21 FEVRIER 2025

CENTRE SOCIOCULTUREL LE FIL D°ARIANE D’ILLZACH



FORFAIT A LA SEMAINE DES ACCUEILS DE LOISIRS

<ou = 1000€

100I€ et 13O0E

SEMAINE DU 10 AU 14 FEVRIER 2025

8h - 12h Illzachois :
14h - 18h Hors Illzach

Oh - 12h [Wlzachois :
14h - 18h Hors Illzach :

Option restauration

80€
Q0O€

705€
85€

275€

85€
05€

80€
Q0€

275€

SEMAINE DU 17 AU 21 FEVRIER 2025

8h - 12h [lzachois :
14h - 18h Hors Illzach :

Oh - 12h zachois :
14h - 18h Hors Illzach :

Option restauration

80€
Q0€

795€
85€

275€

85€
05€

80€
Q0€

275€

130IE et +

Q0€
100€

85€
05€

275€

Q0€
100€

85€
05€

275€

LES BONS CAF SONT DEDUCTIBLES DES TARIFS CI-DESSUS

Les inscriptions se feront & partir du 27 janvier

e Pour les familles d'lllzach, inscriptions & partir du 27 janvier

CARTE
D' ADHESION

CARTE
INDIVIDUELLE

CARTE
FAMILIALE

HABITANT
D'ILLZACH

8€

10€

e Pour les familles hors Illzach, inscriptions & partir du 3 f&vrier

HABITANT
HORS ILLZACH

10€

12€




DIRECTEUR SERVICE JEUNESSE
==~ PATRICE FLORY
; 7 o . ruwv;» Q6289280613
Lundi 10 féevrier Mardi ! fevrier Mercredi 12 février Jeudi 13 février Vendredi 14 février
Jeux sportifs
Matin o Qwo%%wsago: SORTIE JOURNE - Atelier culingire - SORTIE JOURNEE au gymnase
9h/12h Regles de vie Ski & la Bresse confection de crepes Ski & la bresse Repas partagé fagon v A
RETOUR A 10H RETOUR A 10H Auberge Espagnole
Apres-midi Apres-midi conviviale : ) ) The Voice
_t.._.r\_mr rencontre avec les m/wmﬂ._ﬂm_ww._ mﬂ”_%mm_v_mwo Karaokée _
résidents de Aléos
Lundi 17 février Mardi 18 fevrier | Mercredi 19 fevrier | Jeudi 20 février | Vendredi 21 fevrier
i Accueil SORTIE JOURNEE xw a\gﬂﬂmo”%ﬂ L SORTIE JOURNIEE - Jeux sportifs
Matin Jeux de présentation JOU : aue eerans @t suria ’ au gymnase
N ) violence faites -
9h/12h Regles de vie Luge au Markstein aux enfants Piscine Laguna Jeux de sociéte
bﬁ«.@mlam& »Nww_,&wﬁwﬂj%_ﬂo Sortie cinéma Grand Jeu des ados
14h/18h e

en fonction des conditions météorologiqu



https://calendar.google.com/calendar/u/0/r?pli=1
https://calendar.google.com/calendar/u/0/r?pli=1
https://calendar.google.com/calendar/u/0/r?pli=1

OU NOUS TROUVER ?

CENTRE SOCIOCULTUREL

LE FIL D' ARIANE
DILLZACH

@Centre Socioculturel

@

WWWwW

Le Fil d'Ariane

Olefildariane_illzach

A3

www.cscillzach.fr

19 Rue
Victor Hugo,
O8I0 Ilzach
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Du Lundi au Jeudi de
Oh & 12h et de 14h & 18h
Le Vendredi de ©h & 12h

secretariat
O3892668585 :
Ocscillzachfr ot de 14h & T7h
Fermé le mardi matin
AGENCE
NATIONALE = @d)
D LA COHESION 7%“‘4‘&* : %ﬁ ALSACE

DES TERRITOIRES

Centr_g




